[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 2090/2021
MODALIDADE: Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 37/2021
CRITÉRIOS DE JULGAMENTO: Menor preço – Unitário por Item
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Flor do Sertão - SC designado pela Portaria nº. 32/2021, no uso das prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados que a licitação referente ao Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 37/2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO E/OU CONCURSO PUBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO PODER PUBLICO DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO, está SUSPENSA em virtude da necessidade de alterações no Edital, por pedidos de esclarecimentos apresentados por empresas interessadas.

Após serem realizadas as referidas alterações, o Aviso de Licitação e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do certame. Informações pelo E-mail: licitacao@flordosertao.sc.gov.br.
Flor do Sertão – SC, aos 28 dias do mês de outubro de 2021.

	SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

	DIOGO DE BEM

	CPF: 503.319.819-04

	CPF: 010.389.549-32

	PREFEITO MUNICIPAL

	PREGOEIRO

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor